----------------------------------------------------------  

-------- A Assembleia Municipal tomou, ainda, conhecimento: ----------------------------------------------------------------   

-------- 1) Dos valores da Conta de Gerência: - Total da Receita: 110.533.875,73 € (cento e dez milhões, 

quinhentos e trinta e três mil, oitocentos e setenta e cinco euros e setenta e três cêntimos); - Total da Des-

pesa: 108.847.800,42€ (cento e oito milhões, oitocentos e quarenta e sete mil, oitocentos euros e quarenta 

e dois cêntimos);  - Saldo para a gerência seguinte: 4.904.455,27€ (quatro milhões, novecentos e quatro mil,  

Quatrocentos e cinquenta e cinco euros e vinte e sete cêntimos); Operações de Tesouraria: - Entradas de 

fundos: 6.147.188,27€ (seis milhões, cento e quarenta e sete mil, cento e oitenta e oito euros e vinte e sete 

cêntimos); - Saída de fundos: 6.426.586,17€ (seis milhões, quatrocentos e vinte e seis mil, quinhentos e 

oitenta e seis euros e dezassete cêntimos); - Saldo para a gerência seguinte: 3.514.857,42€ (três milhões, 

quinhentos e catorze mil, oitocentos e cinquenta e sete euros e quarenta e dois cêntimos). ------------------------  

-------- 2) Do balanço social. A proposta foi aprovada, por maioria. ---------------------------------------------------------  

3. 

------- A Assembleia Municipal deliberou, por maioria, aprovar a consolidação de Contas de 2012 do Muni-